

**മലങ്കര ഐക്യ സിംഹാസനത്തിന്റെ മെത്രാപ്പോലീത്താ
ഡോ. ജോസഫ് മാർത്തോമ്മായിൽ നിന്നും**



സർക്കുലർ നമ്പർ : 299

നമ്മുടെ അധികാരത്തിൽപ്പെട്ട സകല പള്ളികളുടെയും വികാരിമാരും, ദേശത്ത് പട്ടക്കാരും, പള്ളികൈക്കാരും, സഭാ പ്രതിനിധി മണ്ഡലാംഗങ്ങളും, ജനങ്ങളും കണ്ടെന്നാൽ നിങ്ങൾക്ക് വാഴ്വ്.

കർത്താവിൽ വാത്സല്യമുള്ളവരേ,

ക്രിസ്താബ്ദം 2017 സെപ്റ്റംബർ മാസം 5, 6, 7 തീയതികളിൽ സമ്മേളിച്ച പ്രതിനിധി മണ്ഡലയോഗത്തിൽ ചെയ്ത നിശ്ചയങ്ങളും തീരുമാനങ്ങളും സർക്കുലർ കല്പന നമ്പർ 295 മുഖേന അറിയിച്ചിരുന്നല്ലോ.

പ്രസ്തുത മണ്ഡലയോഗത്തിൽ നടന്ന വൈദിക തെരഞ്ഞെടുപ്പു കമ്മിറ്റി ഫല പ്രഖ്യാപനത്തിനുശേഷം രണ്ട് അത്മായ സ്ഥാനാർത്ഥികൾ Re-counting -ന് അപേക്ഷിച്ചിട്ടുള്ളതിനാൽ Re-counting ഫലത്തിനു വിധേയമായി അത്മായ പ്രതിനിധികളെ സംബന്ധിച്ചുള്ള അന്തിമ പ്രഖ്യാപനം നടത്തുമെന്ന് അറിയിച്ചിരുന്നു.

അതിൻ പ്രകാരം 2017 നവംബർ മാസം 12-ാം തീയതി Re-counting നമ്മുടെ മേൽനോട്ടത്തിൽ നടത്തുകയുണ്ടായി. തെരഞ്ഞെടുക്കപ്പെട്ടവരുടെ പേരുവിവരം ചുവടെ ചേർക്കുന്നു.

വൈദിക തെരഞ്ഞെടുപ്പ് കമ്മിറ്റി 2017-2020

വൈദികർ

1. റവ.ഡോ. ഈശോ മാത്യു
2. റവ. സൈമൺ സി.വി
3. റവ. ഡോ. ഏബ്രഹാം കെ.എ
4. റവ. ഡോ. ജോൺ ഫിലിപ്പ്. എ
5. റവ. ജോസഫ് മാത്യു

അത്മായർ

1. പ്രൊഫ. ജേക്കബ് ജോർജ്ജ്
2. പ്രൊഫ.ഡോ.ജേക്കബ് ജോർജ്ജ് മല്ലപ്പള്ളി
3. അഡ്വ. പ്രകാശ് പി. തോമസ്
4. പ്രൊഫ. തോമസ് കെ. വർഗീസ്
5. അഡ്വ. സുരേഷ് കോശി
6. ശ്രീ. മാത്യു റ്റി. ഏബ്രഹാം
7. ശ്രീ. പി.ഇ. ബിനു
8. പ്രൊഫ. ഡോ. മനു തോമസ്

നമ്മുടെ എല്ലാ പ്രവർത്തനങ്ങളും വിശ്വസ്തതയോടും, കാര്യക്ഷമതയോടും നിർവഹിക്കുവാൻ കർത്താവ് എല്ലാവരേയും ശക്തീകരിക്കട്ടെ.

കൃപ നിങ്ങളോട് കൂടെ ഇരിക്കുമാറാകട്ടെ.

2017 നവംബർ മാസം 13-ാം തീയതി തിരുവല്ലാ പുലാത്തീനിൽ നിന്നും

J. M. A. Lebari

ഡോ. ജോസഫ് മാർത്തോമ്മാ മെത്രാപ്പോലീത്താ

FROM THE APOSTOLIC SEE OF

MALANKARA METROPOLITAN DR. JOSEPH MAR THOMA

Circular No.299



Blessings of our Lord Jesus Christ be with the Clergy, Vicars, Office-Bearers of Parishes, Members of the Sabha Prathinidhi Mandalam and the believers in our Church

Dearly Beloved in the Lord,

The decisions and resolutions of the Sabha Prathinidhi Mandalam met on the 5th, 6th & 7th September, 2017 are published through Circular Kalpana No.295.

After declaring the result of Vaideeka Selection Committee election held in the said Mandalam meeting, two lay candidates have applied for recounting. It was announced that the final declaration of the list of lay representatives will be made subject to the result of recounting.

Recounting was held accordingly under my supervision on 12th November 2017. The list of persons selected is given below:

Vaideeka Selection Committee 2017-2020

Clergy

- 1. Rev. Dr. Easow Mathew**
- 2. Rev. C.V. Symon**
- 3. Rev. Dr. K.A. Abraham**
- 4. Rev. Dr. John Philip A.**
- 5. Rev. Joseph Mathew**

Lay persons

- 1. Prof. Jacob George**
- 2. Prof. Dr. Jacob George Mallapally**
- 3. Adv. Prakash P. Thomas**
- 4. Prof. Thomas K. Varghese**
- 5. Adv. Suresh Koshy**
- 6. Mr. Mathew T. Abraham**
- 7. Mr. P E Binu**
- 8. Prof. Dr. Manu Thomas**

May the Lord enable everybody to work efficiently in faithfulness.

Grace be with you all.

Dated 13th November 2017 from the Poolatheen, Tiruvalla

Dr. Joseph Mar Thoma Metropolitan